
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Комисија за јавну набавку

Број: XI-404-301/2017
19.9.2017.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 

 
 
 

 
 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке 
Услуге организације и реализације Манифестације "Европска недеља мобилности - 
Дан без аутомобила", јн 2017/47 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 
Врста наручиоца: градска и општинска управа 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке бр. 2017/47 је набавка услуга 

организације и реализације Манифестације "Европска недеља мобилности - Дан без 

аутомила" која подразумева организовање јавног догађаја са пратећим активностима 

22. септембра у улици Топчидерски венац у оквиру Европске недеље мобилности. 

Предметна набавка обухвата: услуге анимације и интерактивних радионица за децу 

учеснике Акције, набавку вода за учеснике и материјала за радионице, изнајмљивање 

кочије, израду елабората саобраћајне сигнализације за потребе реализације Акције. 

Назив из општег речника набавке: 79952000 Услуге организовања разних дешавања 

Уговорена вредност: 82.700 динара без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1 понуда 

Највиша и најнижа понуђена цена: У предметном поступку је пристигла једна понуда, 

понуђена цена 82.700 динара без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: У предметном поступку 

је пристигла једна прихватљива понуда, понуђена цена 82.700 динара без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.9.2017. године 

Датум закључења уговора: 19.9.2017. године 

Основни подаци о добављачу: NEBOJŠA MARIĆ PR CARDMAN, са седиштем у Београду, 

улица  Михаила Аврамовића бр. 54/3, ПИБ: 102258872, Матични број: 54594810 

Период важења уговора: Рок з азавршетак посла је 22.9.2017. године 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 


